
2a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazendinha Adventure Park 16.6.2024

Trilha Norte CO

Jouderian Ferreira Nobre
Clube Azimute de Orientação e Aventura
Percurso : H Sênior A
Distancia : 3900m (Desnivel 40m)

--/13 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Ricardo Diogo de Vasconcelos 1:25:43
2. Edvaldo Oliveira Coragem 1:29:59
3. Ricardo Luiz Queiroz Borges 1:30:43

1. 46 00:17:57 371m 48'23"/km
2. 48 00:03:35 00:21:32 182m 19'41"/km
3. 60 00:05:28 00:27:00 318m 17'11"/km
4. 34 00:16:20 00:43:20 357m 45'45"/km
5. 47 00:06:41 00:50:01 267m 25'02"/km
6. 58 00:02:31 00:52:32 113m 22'16"/km
7. 32 00:54:50 01:47:22 225m 243'42"/km
8. 62 00:08:18 01:55:40 410m 20'15"/km
9. 42 00:09:12 02:04:52 173m 53'11"/km

10. 75 00:09:11 02:14:03 264m 34'47"/km
11. 45 00:08:35 02:22:38 352m 24'23"/km
12. 31 00:08:50 02:31:28 205m 43'05"/km
13. 80 00:08:05 02:39:33
14. 100 00:02:23 02:41:56 77m 30'57"/km
15. 999 00:00:33 02:42:29 100m 5'30"/km
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